АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30   июня  2025  года № 115

О внесении изменений в постановление администрации № 114 от 11.11.2021 года  «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования
Хваловское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской постановляю:

  1. Внести в  порядок  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Хваловское сельское поселение, утвержденный постановлением № 114 от 11.11.2021 года, следующие изменения :
1.1. В пункте 3.9 слова « Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с Решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу» необходимо заменить словами «муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Опубликовать данное постановление в Газете «Провинция Северо-запад» и   разместить на официальном сайте МО Хваловское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной  сети « Интернет» по адресу: www.hvalovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 МО Хваловское  сельское поселение:                                          П.П.Саутыч

Исп: Кудрина В.В.тел:  (8 813 63)39-632